
143020-2021 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 143020-2021 - Rezultat
Suedia-Stockholm: Lucrări de construcţii de structuri
OJ S 57/2021 23/03/2021
Anunț de atribuire a contractului
Lucrări

Temei juridic:
Directiva 2014/24/UE

Secțiunea I: Autoritatea contractantă

Denumire şi adrese
Denumire oficială: Stockholms Stads Parkerings AB
Număr naţional de înregistrare: 556001-7153
Adresă: Box 4678
Localitate: Stockholm
Cod NUTS: SE110 Stockholms län
Cod poștal: 116 91
Țară: Suedia
Persoană de contact: Annie Mägi Gillstedt
E-mail: annie.magi.gillstedt@stockholmparkering.se

:Adresă (adrese) internet
Adresa principală: http://www.stockholmparkering.se

Tipul autorității contractante
Autoritate regională sau locală

Activitate principală
Servicii publice generale

Secțiunea II: Obiect

Obiectul achiziţiei

Titlu
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanläggningar
Număr de referinţă: 20/17

Cod CPV principal
45223000 Lucrări de construcţii de structuri

Tipul contractului
Lucrări

Descriere succintă
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanläggningar

Informații privind loturile
Contractul este împărțit în loturi: nu

Valoarea totală a achiziţiei
Valoare fără TVA: 75 000 000,00 SEK

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/143020-2021
mailto:annie.magi.gillstedt@stockholmparkering.se?subject=TED
http://www.stockholmparkering.se


143020-2021 Page 2/3

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2. Descriere

Cod(uri) CPV suplimentar(e)
45213312 Lucrări de construcţii de parcări cu etaje, 45232411 Lucrări de construcţii de 

, , canalizări de ape reziduale 45315100 Instalaţii electrotehnice 45332200 Lucrări de instalare 
de echipamente pentru distribuţia apei

Locul de executare
Cod NUTS: SE110 Stockholms län

Descrierea achiziţiei publice
Strategisk partnering, byggande av parkeringsanläggningar

Criterii de atribuire
Prețul

Informații privind opțiunile
Opțiuni: nu

Informații despre fondurile Uniunii Europene
Achiziţia se referă la un proiect şi/sau program finanţat din fonduri ale Uniunii Europene: nu

Informații suplimentare

Secțiunea IV: Procedură

Descriere

Tipul procedurii
Procedură deschisă

Informaţii privind un acord-cadru sau un sistem dinamic de achiziţii

Informații despre Acordul privind achizițiile publice (AAP)
Achiziţia intră sub incidenţa Acordului privind achiziţiile publice: da

Informații administrative

Publicare anterioară privind această procedură
Numărul anunțului în JO S: 2020/S 197-473630

Informaţii privind încetarea sistemului dinamic de achiziţii

Informaţii privind încetarea unei invitaţii la o procedură concurenţială de ofertare sub 
forma unui anunţ de intenţie

Secțiunea V: Atribuirea contractului

Se atribuie un contract/un lot: da

Atribuirea contractului

Data încheierii contractului
15/12/2020

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/473630-2020


143020-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

Informaţii privind ofertele
Numărul de oferte primite: 5
Contractul a fost atribuit unui grup de operatori economici: nu

Numele şi adresa contractantului
Denumire oficială: NCC Sverige AB
Număr naţional de înregistrare: 556613-4929
Localitate: Solna
Cod NUTS: SE11 Stockholm
Cod poștal: 170 80
Țară: Suedia
E-mail: anna.bergquist@ncc.se
Adresă internet: http://www.ncc.se
Contractantul este un IMM: nu

Informaţii privind valoarea contractului/lotului
Valoarea totală a contractului/lotului: 75 000 000,00 SEK

Informații privind subcontractarea

Secțiunea VI: Informații complementare

Informații suplimentare
Mercell annons: https://opic.com/id/afgpumridd

Proceduri de contestare

Organismul de soluţionare a contestaţiilor
Denumire oficială: Förvaltningsrätten
Localitate: Stockholm
Țară: Suedia

Data expedierii prezentului anunț
18/03/2021

mailto:anna.bergquist@ncc.se?subject=TED
http://www.ncc.se
https://opic.com/id/afgpumridd

